Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5 «Золотая рыбка» комбинированного вида

г.Верхняя Салда

Приказ

25.12.2024                                                                                           № 97

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 N 1352 "Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2025г. Перечень товаров, работ, услуг,

закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

(далее - Перечень), согласно приложению.

2. Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг  для нужд Муниципального

автономного дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад №5» Золотая

рыбка» комбинированного вида (далее – Учреждение) при планировании и осуществлении

закупок руководствоваться Перечнем с момента введения его в действие.

3. Стариковой О.А., заведующему,  обеспечить размещение Перечня в единой

информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд и на сайте Учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                  Старикова О.А

Приложение к приказу №97 от 25.12.2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

N п/п Классификац

ия по ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1 80.10.12.200 услуги частных охранных организаций Эта группировка включает:

- защиту жизни и здоровья граждан;

- охрану объектов и (или) имущества (в том числе при его

транспортировке);

- консультирование и подготовку рекомендаций клиентам по вопросам

правомерной

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "
ДЕТСКИЙ САД №5 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
C=RU, S=Свердловская область, STREET="ул Карла Маркса, 9А", L=г. Верхняя Салда,
T=Заведующая, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ САД №5 ""ЗОЛОТАЯ РЫБКА"" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА",
ОГРН=1026600785111, СНИЛС=02644052222, ИНН ЮЛ=6607008266, ИНН=660701182770,
E=golden-fish@nxt.ru, G=Ольга Александровна, SN=Старикова, CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ САД №5 ""
ЗОЛОТАЯ РЫБКА"" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
2024-12-25 19:42:06

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5 "

ЗОЛОТАЯ РЫБКА" КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА

2 10.51.51.110 молоко сгущенное (концентрированное)

3 10.51.40.120 сыры полутвердые

4 10.51.30.100   масло сливочное

5 10.51.52.900 продукты кисломолочные прочие, не включенные в другие группировки

6 10.51.40.313   творог (кроме зерненого т произведенного с использованием

ультрафильтрации и сепарирования без вкусовых компонентов) от 4% до

11 % жирности

7 10.51.52.200 сметана

8 10.51.11.111 молоко питьевое пастеризованное

9 10.11.11.130 мясо крупного рогатого скота (говядина и телятина) парное,

остывшее или охлажденное, в том числе для детского питания

10 10.12.10.110 мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров)

охлажденное

11 10.11.31.150 субпродукты пищевые крупного рогатого скота замороженные для

детского питания

12 43.33.10.000 работы по облицовке полов и стен плитками